

Selkämeren Ammattikalastajat ry

Selvitys ammattikalastuksen mahdollisesta vaikutuksesta Selkämeren kansallispuiston linnustoon

Selkämeren uuden kansallispuiston alueella on perinteisesti kalastettu säännöllisesti niin kiinteillä pyydyksillä kuin verkoillakin. Verkkokalastus on käytännössä loppunut ja rysäkalastuksen tekniikka muuttunut viime vuosien aikana. Samalla rannikkoalueella on myös linnustollisesti tärkeitä levähdys- ja sulkimialueita. Rannikon tärkeä vesilintujen muuttoreitti kulkee pitkin ulkosaaria ja direktiivilaji, selkäloppi pesii säännöllisesti puiston alueella.

Tämän selvityksen aikana kartoitetaan nykyinen sekä tuleva ammattikalastus, sekä linnustollisesti tärkeät alueet, ja arvioidaan, aiheuttaako kalastus lintujen kannalta oleellisen riskin. Selvityksessä otetaan myös kantaa mahdollisiin muutoksiin seuraavien vuosien aikana. Selvityksen tavoitteena on luoda perusteet arvioida ammattikalastuksen ja kansallispuiston merialueen linnustollisesti tärkeiden alueiden mahdolliset ongelmatilanteet. Selvitys tehdään yhteistyössä Porin Lintutieteellisen yhdistyksen kanssa.

Työ koostuu seuraavista osa-alueista:

- Selkämeren alueella kootaan yhteen nykyisen kalastuksen volyyymi ja tulevaisuuden näkymät haastatteleamalla alueen ammattikalastajat
- Tuloksien pohjalta arvioidaan nykyinen ja tuleva pyyntiponnistus ja tekninen kehitys linnustonsuojelun kannalta
- Kansallispuiston laajemmilta vesialueilta tehdään Suomen IBA – perustein kartoitus tämän hetken vesilinnuston tilasta. PLY arvioi myös, kuinka kuluva vuosi suhtautuu aiempiin havaintoihin ja mitä muutoksia voi olla edessä
- Hanketta varten muodostetaan asiantuntijaryhmä joka arvioi syntyvää materiaalia tavoitteen kannalta
- Hankkeesta tehdään kattava raportti

Hanke aloitettiin alkukesällä 2012 ja se päättyi 31. joulukuuta 2012. Yhteyshenkilöinä toimivat puheenjohtaja Sami Veneranta (SeAK), suojeluvastaava Kimmo Nuotio (PLY) ja Markku Saiha (Paapuuri Oy). Asiantuntijaryhmän muodostavat edellisten lisäksi Heikki Salokangas, Ari Uusimäki, Kari Mäntylä, Raimo Sundelin ja Erik Johansson.



EU investoi kestävään kalatalouteen



Suomen elinkeinokalatalouden
toimintaohjelma
2007–2013